
Модуль оптический SFP+ Cisco
SFP-10G-LRM
SFP-10G-LRM

Описание
10 гигабитный модуль с форм-фактором SFP+ для 10G Ethernet, соответствует стандарту 10GBASE-LRM.
Предназначен для работы как в одномодовом оптическом волокне (SMF) так и в многомодовом волокне (MMF)

Общие
Скорость модуля 10Gbps 

Длина волны Tx, нм 1310 

Мощность излучения, дБм от -6.5 до 5

ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz


	Модуль оптический SFP+ Cisco SFP-10G-LRM
	SFP-10G-LRM
	Описание
	Общие



